
2025/P/946/000044

Platnost oc 03.04.2025 do:

Nahrazuje smlouvu č.:

07.04.2025

30.06.2025

ze dne:i 4 Dodatek č. 2 ke smlouvě č.

PRODÁVAJÍCÍ: Lesy České republiky, s.p. KUPUJÍCÍ: Recycool s.r.o.
se sidlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové se sídlem: Aviatická 1092/8

500 08 Hradec Králové Ruzyně, 161 00 Praha 6

zastoupený: OŘ severní Čechy zastoupený: Jozefem Dombim jednatelem

bankovní spojení: Komerční banka a. s. č. U. 19-1686220247/0100 bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
IČO: 421 96 451 Ičo: 07897901 6.ú.:1174746018/2700

DIE: CZ42196451 DIČ: CZ07897901
zápis v OR: KS HK, sp. zn. AXII 540 zápis v OR: C 309482 vedená u Městského soudu v Praze
kontaktní osoba: kontaktní osoba:

email: tel.: email: z tel.:

Prodávajici se zavazuje dodavat kupujicimu nize specifikované dfivi a pfevadét na néj k tomuto dříví vlastnické právo; kupující se zavazuje dříví od prodávajícího přebírat a platit za něj ujednanou kupní
cenu, lo vše v souladu s podmínkami ujednanými v této smlouvě a smlouvách dílčích, a dále zejména v souladu s obchodními podmínkami a Doporučenými pravidly pro měření a třídění dřiví v České
republice platnými od 1. 1. 2008 a Incoterms 2020.

Drevina: Vláknina V. tř. jehl., list. tvrdá, BR

Množství: m? bez kůrys tolerancí +-10% nadmérek délky

Přejimka/měření: — [7] přejímka 2D []] přejimka 30 [8] přejímka kusová/v hráních Ü pfejimka váhová lutro/atro [5] přepočtový koet.

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

0,64 jehl.
Délky: (m) [73m [= 4m [5m [ 6m jiné m nadměrek dělky 0,54 list.

Certifikace: Dříví pochází z 100 % PEFC certifikováno (O PEFC kontrolované zdroje

Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem certifikátu C-o-C č. 3EC-PEFC-COC-0309

Dřevina: Vláknina V. tř. jehl,, list. tvrdá, BR Doprava

Cena dle parity/m? bez kúry siednané měny bez DPH platí kupující
Pro obdobi od: Kč [eur

od: 03.04.2025 Min. STP v cm: m
do: 30.06.2025 Délka: platí prodávající

TI. stupeň Vlákninaj ehličnatá Vláknina listn. tvrdá

V. tř. V. tř. Kamion

Dopravu zajišťuje a hradí

2a čep 7 cm+ kupující

2b délka 2-4 m (jiné dle dohody) délka 2-4m (jiné dle dohody)

3a Bez nadměrku Bez nadměrku

3b Vläknina listn. BR Misto dodäni: OM

“2
V. tř. prodávajícího

4b

Sa

Sb délka 2-4 m (jiné dle dohody)

Ga+ Bez nadmérku      
 

  
 

Ostatní ujednání: přejímka fyzická na OM prodávajícího. Způsob přejimky (kusová/hráň) určuje prodávající.

Místo dodání - OM prodávajícího. Dopravu a nakládku z OM zajišťuje a hradí kupujicí.

K převodu vlastnického práva na kupujícího dojde ukončením fyzické přejímky na OM prodávajícího.

Drívi se nachází na více OM v rámci dané LS, nutné sbírání a dobírání menších skládek.

Navýšení objemu o m°.

Doplnění LS Lužná.

Dříví, které je předmětem smlouvy bude využito k regionálnímu zpracování,

Plán:

Tolerance kvartálních dodávek +- 20 %. Rozhodné je množství dříví ujednané pro kalendářní rok (nikoli čtvrtletní, nebo měsíční).

[Dodávajíci LZ:

[Dodavajici OR/LS:

 

|LS Lužná, LS Křivoklát (jiné LS po odsouhlasení OŘ sČ - p.

 
 

- S uvedením případného cenového rozdílu vůči ceníku výše.
Parita: C aw Ora: O ins:

[7] OM/nähradni skládka Des U] provozovna odběratele O státní hranice C] na pni

Platební podminky: Splatnost dní [odDUzP | odst fa. Ü samofakturace [II fakturace LČR fakturace s DPH ANO

Fakturace: O wměse me a u

Zajištění plateb: [O bankovní záruka částka zálohová platba částka sDPH hy
NEplatnost do

Práva a povinnosti smluvních stran se fidí též Obchodními podmínkami ke kupním smlouvám na dodávky dťíví č. 2020/2, dostupnými na https:/lesycr.cz/, a účinnými v době uzavřenísmlouvy (dále jen "OP“).
Kupujicí prohlašuje, že se s těmito OP před podpisem této smlouvy řádně seznámil a zavazuje se jimi řídit. V případě rozporu ujednání v této smlouvě a OP má přednost ujednání v té

 

Prodávající: V Teplicích

 
Kupujicí:




